COMUNICATO UFFICIALE N. 52/L - 30 LUGLIO 2018

52/111
LISTE DI SVINCOLO PER RINUNCIA DA PARTE DELLA SOCIETA’ (Art.107 delle N.O.I.F.)

Si trascrive I'elenco dei calciatori iscritti nelle liste di svincolo da parte delle Societa di questa Lega, a seguito
di rinuncia dalle Societa stesse effettuata nel termine regolamentare del 16/07/2018, a norma dell'art. 107
delle Norme Organizzative Interne della F.I.G.C.

U.S. ALESSANDRIA 1912 S.R.L.

5705339 MENDOLIA YURI 22 7 2003
S.S. AREZZO S.R.L.
2031391 LAURI FILIPPO 16 2 2001
2268353 CARRARA DIEGO 28 12 2001
5533310 PALMA ALESSIO 2 1 2001
5582291 PALAZZO SAUL 7 6 2002
5613226 MAZZEI NICOLO 25 5 2001
5890722 VALDES FRANCESCO 28 2 2002
6543454 MARCHI GIACOMO 9 7 2003
6573165 MARROCCO ALESSANDRO 10 3 2001
6587392 MENCI RICCARDO 22 4 2003
6626762 GARGIULO IVAN 12 10 2001
6634430 CAMBRIA MARIO 28 7 2001
6643076 NIRTA FRANCESCO 21 5 2003
6670043 LAURIA FRANCESCO 3 5 2002
6836045 DAUTI FABIO 2 3 2003
ARZACHENA COSTA SMERALDA CALCIO S.R.L.
5204685 ESPOSITO MATTEO 20 1 2000
5220541 ORRU ROBERTO 25 6 2000
5787666 MURRU STEFANO 4 3 2000
6827587 ARBUS MANUEL 29 6 2003

LEGA ITALIANA CALCIO PROFESSIONISTICO

Via Jacopo da Diacceto 19 T +39 055 323741 P.I. 03974420485
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BASSANO VIRTUS 55 S.T. S.P.A.

5299220

FIOROTTO

A.S. BISCEGLIE S.R.L.

2072145
2161261
2190126
2593764
5250885
5266289
5279329
5318086
5354858
5389447
5405291
5560872
5563714
5616919
5632186
5668718
5737959
5831062
5863104
5885062
6522549
6548772
6548978
6603340
6637760
6638114
6639752
6651655
6686173
6695364
6849758
6850394
6907708
6940313
7007858
7068227
7070649

GIARDINA
GJOKA

DE LUISI
TRABACCA
MANELLI
SABATELLI
DEFILIPPO
VIGGIANO
PANTANO
SPEDALIERE
SIGNORELLO
FELLE
LIANTONIO
DE MARTIIS
TORRES

DE SERIO
GIRASOLE
FREDDO
CARDINALE
TAMBURELLO DE DOMI
VILLANO
CASTELLETTI
LEONE
SASSANO
DICOSOLA
ROCIOLA
MIELE

D AMURI
ALFANO
ALGIERI
PATERA
SCARCI
CANNIZZARO
SGRILLETTI
LANEVE
MOSCA
MENNA

ALESSANDRO

GIOACCHINO
PAOLO
DAVIDE
DOMENICO
ANTONELLO
RICCARDO
DAVIDE
DAVIDE
VITTORIO
CIRO
VALERIO
SAMUELE
DARIO ISIDORO
KEVIN
ALESSANDRO
MARCO
DOMENICO
ANDREA
ANDREA
VALERIO
ANTONIO
CHRISTIAN
DENNIS SALVATOR
GIUSEPPE
MICHELE
ANTONIO
ALESSANDRO
PASQUALE
GIOVANNI PIO
ANGELO PIO
ALESSIO
DANIELE
SAMUELE
CHRISTIAN
GABRIEL
MIRKO
FILIPPO

16 12

26

28

15
14
18
11
25
30
25
19
23
18

13 1

29

27
15

—_—
N O o 00—, PN O W-~O0O0uo -~ DdMAMANMNNMONPOONMWONMNNDNNOOGWNDRPDA- BdMuwu

17
24
19
14

13

18
10

19

2000

2000
2001
2000
2003
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2000
2001
2000
2000
2000
2003
2003
2001
2002
2000
2000
2001
2002
2000
2001
2001
2001
2001
2002
2003
2003
2000
2000
2001
2001

52/112



CARRARESE CALCIO 1908 S.R.L.

5266581
5643978
5679272
6780557
6982990

GUSSONI
GIUSTI
DI BIASE
GOLIA
CATTANI

F.C. CASERTANA S.R.L.

2079636
2185315
5367633
5562744
5580354
5589915
5645153
5686266
5710980
5784943
5785167
5785613
5817670
5865541
5895049
6574893
6618106
6657912
6846307
6882798
6901833
6922365
6961709
7044215
7086420

CAPPUCCIO
PONTILLO
ARCELLA
COMPARE
INGENITO
DE MARTINO
ABBATE
FESTA
MUGIONE
CRISTIANO
SCIANCALEPORE
ANDREOZZ|
PETITO
SICILIANO
IANNOTTA
CERRATO
GIORDANO
PIPOLI
RAIMONDO
FEOLA
SCHIAVONE
COZZOLINO
PICCOLO
MUROLO
SALZANO

CALCIO CATANIAS.P.A.

2406294
5626396
5779116
5830009
5850941
5866354

CULTRARO
CONDORELLI
DI STEFANO
BADAGLIACCO
CANNIA
SCUDERI

FILIPPO
LUCA
NICOLO
ANDREA
ALESSANDRO

MATTIA
FRANCESCO PIO
GIUSEPPE
NICOLA GUIDO
OSVALDO
CARLO
SIMONE
GENNARO
ORLANDO
SOSSIO
PIETRO
NICOLA
FRANCESCO
EMILIO
STEFANO
EMANUELE
LUCA

CIRO
GIOVANNI
AGOSTINO
ANDREA FRANCESC
GENNARO
RAFFAELE
ALESSIO
ANDREA

GIOVANNI

SANTO

SAMUELE

FILIPPO

MARIO LEONARDO
SIMONE
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6657992 GERACI
6731153 SPALLETTA
6902231 TRAVAGLIANTI
7088302 FERRAROTTI

CATANZARO CALCIO 2011 S.R.L.
2404542 VERGATA
5245663 CESTARI
5749819 DI GREGORIO
5781163 BELPANNO
5790344 PERRI
5806498 PROCOPIO
5861706 MILONE
5864926 AIELLO
5898004 GABRIELE
6627641 CALDERONE
6770734 DEMASI
6794976 PAONE
6824082 ROMEO
6902329 OLLIO
6939962 MESCHINO
6974849 STAROPOLI
7005309 ALESSIO

A.C. CUNEO 1905 S.R.L.
5348411 CURIONE
5402102 PETRUZZELLI
5433991 BROLLO
5537149 CRUDO
5840942 PIEMONTE
6679202 REINAUDO
6682199 VINCENTI
6694824 PAGLIERO
6728112 ALLADIO
6729146 GIULIANO
6941432 CARAVIELLO

ALMA JUVENTUS FANO 1906 S.R.L.

2291298 PARADISI

2298263 GRAMOLINI
5557134 LOMBARDI
5674718 LANZETTA

GABRIELE
SAMUELE MARIO
FRANCESCO
FEDERICO

GIUSEPPE
EMILIANO
VINCENZO
VITTORIO
ANTONIO
ANTONIO
ANTONIO PIO
VITTORIO
GIOVANNI
LORENZO
NICOLA

LUIGI
RAFFAELE
BRUNO
VINCENZO JOE
SAVERIO
MANUEL

FRANCESCO
MATTEO
GABRIELE STEFAN
VINCENZO
RAFFAELE
FILIPPO
GIOVANNI BATTIS
SIMONLUCA
MICHELE

NICOLO
EMMANUEL

JACOPO
RAFFAELE
LUCA
ANDREA
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5674720
5677317
5698890
5798438
5889069
5891385
5891397
6602555
6730578

SKUQI
PANTALEONI
SAURRO
CARTUCCIA
CANESTRARI
VICHI
MARCONI
GAMBELLI
PIERSANTI

FERALPISALO' S.R.L.

2118805
5475858
5538203
5652149
6639716
6720563
6723496
6986659
6998724

FRAIOLI
MAGNANI
POLIANI
RUSSO
IOSSA
BRACCHI
LLAPUSHI
CALDANA
CORSINI

M.C. FERMANAF.C. S.R.L.

2270415
5580940
5787218
6541215
6585582
6602741
6614506
6683753
6717978
6923538
7004164

A.S. GIANA ERMINIO S.R.L.

5364967
5409712
5514811
5659928
5840914

SHIBA
ANTONELLI
AMABILI
CUCCHIARONI
FAVELLI
NOVELLI
AMATUCCI
ANTOGNOZZI
DEL SESTO
MELONARO
GIORGIO

COGLIATI
MARZI
SCULAMIERI
CALLIPO
ROCCHETTI

TAULANT
MATTEO
SALVATORE
MATTEO
CHRISTIAN
NICOLA
LORENZO
DAVIDE OKUDERE
MATTIA

DAVIDE
LORENZO
MARCO
MARTIN
ALESSANDRO
OMAR

ALESSIO
FRANCESCO
FRANCESCO PIO

KLEJVIS
ANDREA
GABRIELE
MARCO
EDOARDO
EMANUELE
MATTEO
FRANCESCO
UMBERTO
ALESSANDRO
MICHELE

FRANCESCO MARIA
GIACOMO

FABIO

LORENZO
FRANCESCO
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A.S. GUBBIO 1910 S.R.L.

1013448
2521650
5399828
5805004
5809112
5860216
6513562
6855334
6860632
6932716
7083681

CAMILLERI
ALARCON ESPINOSA
NAPLONE

GUERRI

PAOLETTI
GIACOMETTI
GHERMAN

RAGNI CALZUOLA
ALUNNO
PAUSELLI

TESTA

S.S.JUVE STABIA S.R.L.

2033196
2078228
2157100
2424431
2430151
2985759
3095379
5684002
5740728
5740877
6587020
6682861
6804924
6829315
6895859
6946988

FABRIZIO
AMORE
LIGUORI
TORNINCASA
DE ROSA

DI MEZZA
VOLPI

ARNO
FIBIANO
LOFFREDO
SPINA

CIOFFI
TARTAGLIONE
GUADAGNO
ILARDO
VITALE

MATERA CALCIO S.R.L.

2019871
2019890
2408512
2421080
2445922
2459522
2572160
5736306
5823247
5865368

CASIELLO
FARELLA
CHIRONNA
CLEMENTE
GIGANTE
MARINELLI
GALLO
BINETTI
ERRICO
PERRUCCI

ROMARIO
JUAN DAVID
YURI
MARCO
GABRIELE
ISMAEL
LUCIAN
PIETRO
LUCA
DAVIDE
EDOARDO

BIAGIO
GABRIELE
ALESSIO
AGRIPPINO
GIUSEPPE
ANTONIO
MARIO
NICOLA
MICHAEL
DOMENICO
ALBERTO JUNIOR
ALFONSO
ANDREA
GABRIELE
OTTAVIO
LEOPOLDO

GIACINTO
PASQUALE
ROBERTO
SAVERIO FRANCES
PIERGIORGIO
GIUSEPPE
EVANGELISTA
MICHELE PIO
GIOVANNI
GIUSEPPANGELO
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6683948
7045700

S.S. MONOPOLI 1966 S.R.L.

2055800
2166634
5381443
5512997
5513000
5778623
5783295
5785021
5824232
6511804
6529654
6573627
6661893
6696543
6721486
6930444
6949231
7078902

ZICARI
NUZZI

DIMOLA
COLETTA
ATTOLICO
CARBONARA
DEBARI
SACCHI
PACUCCI
MAGAGNINO
PERCUOCO
TRENTADUE
TRILLO
ROMANAZZI
LANDOLFO
GIANNINI
NITTI
VECCHIO
NICASSIO
TULIMIERO

S.S. MONZA 1912 S.R.L.

2294454
2300977

ARDITO
LACCHINI

NOVARA CALCIO S.P.A.

5154259
5251722
5790541
5894553
5895897
6561773
6777965

DE VITIS
CAPUTO
CABRINI
DRENICA
COMIS

SERAFINI
TORSA

OLBIA CALCIO 1905 S.R.L.

5463292
5725863
5876443

BANDINU
FOSSATI
LANGIU

DAMIANO
MICHELANGELO

FRANCESCO
GIOVANNI
DAVIDE
VINCENZO
MICHELE
ANTONIO
DOMENICO
THOMAS
MARCO
DAVIDE
FABIO
MARCO
STEFANO
LEO

VITO
GIANNI
LORENZO
LUCA

MATTEO
JORDI

ANTONIO
ANDREA
MATTEO
AZDREN
ANDREA
GIORGIO
GIACOMO

ANDREA
GIUSEPPE
DANIELE
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PAGANESE CALCIO 1926 S.R.L.

2036007
2038368
2039582
2041885
2057995
2081851
2106249
2282190
2303972
2352792
2747614
5323366
5587835
5687593
5734849
5840768
5843871
5851425
5881039
6525529
6540063
6558617
6626495
6673899
6733416
6785719
6813377
6842684
6860566
6873259
6873275
6923390
6961689
6972641
7055164

SABBATINO
DE LAURENTIS
RULLO

DI FIORE
SGAMBATI
SILVESTRE
DE CARO
NATALE
PAPARO
TITO

SARE
SALVAT
CASTALDO
STELLATO
CIANCIULLI
VAINO
OREFICE
VITA
AREZZO
TANSELLA
QUAGLIETTA
ESPOSITO
GALLO
BLONDINO
CIPOLLARO
CALONE
BELLAROSA
IMPROTA
CATANZARO
PASSARO
GUADAGNO
COSENZA
DI CAPUA
CONTE
CUMAN

PIACENZA CALCIO 1919 S.R.L.

5361823
5603130
5608880
5610442

LOMBARDI
AMATRUDA
PEVERI
LENI

ANTONIO

LuIGI

BIAGIO
GIOVANNI
PASQUALE
SALVATORE
UGoO

FABIO

MARIO
DANIELE

MAZO
ANTONIO
PASQUALE
MARCELLO
ANTONIO
GIANLUCA
LUIGI

ANTONIO JUNIOR
ALEX

ATTILIO
CHRISTIAN
ALESSANDRO PIO
ANTONY
LORENZO
SIMONE
ANTONIO JUNIOR
CIRO
FRANCESCO
UMBERTO
DANIELE
ALESSIO
ANDREA
GIOVANNI
ANDREA
LUCIANO ARGO

JACOPO
ENRICO
ELIA
FABIO
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6875506

LOVAGNINI

A.C. PISA 1909 S. S.R.L.

5596662
5853423

GOLISANO
REXHEPA]

U.S. PISTOIESE 1921 S.R.L.

1019431
2031463
2091461
2980248
5312005
5547786
5578814
5579835
5583266
5640996
5641003
5781920
6788291
6840286
6976411
7078110

U.S. CITTA' DI PONTEDERA S.R.L.

2287319
2397522
5407640
5577717
5596245
5613932
5754264
5761739
5780595
5785289
5810955
5893412
5896131
6545883
6574438
6816326
7031146

OSIF SABIN
ROTOLO
AIASSA
LONGOBARDO
BELLI

TURINI

DE MARCO
MARTINELLI
PALMIERI
TORMENTONI
BON

LECCI

CIRILLO
MONTAGNA
COLARUSSO
SANTUCCI

SCHEGGIA
SPARTA
SPARACIARI
MATALONE
PETOVA
GIULIANI

D ALONZO
MAZZOTTA
MELONE

LI VOLSI
PELLEGRINI
MARTINUCCI
SCALI

DE ANGELIS
LUSI

PUCCI
LEONCINI

LUCA MATTIA

ALESSANDRO
ARMANDO

NICOLAE DUMITRU
MANUEL
ANDREA
MANUEL
SAMUELE
PIETRO
CHRISTIAN
PIETRO
ANDREA
LORENZO
GIACOMO
BRANDON
VITO
FILIPPO
TOMMASO
MATTEO

GIANLUCA
FEDERICO
LORENZO
NICCOLO
RAMIZ
PIERFRANCESCO
LORENZO
LORENZO
DAVIDE
DAMIANO
TOMMASO
MATTEO
GIUSEPPE
ANDREA
ALESSANDRO
GABRIELE
RANIERI

19 1

15 6
18 5
26 10
31 8
10 7
6 6
1 2
26 10
25 1
27 1
17 4
30 1
4 1
29 M
9 8
19 4
1 3
23 4
28 2
7 7
19 4
1 5
1 2
1 4
7 1
29 M
17 4
10 3
1M 1
5 8
12 9
10 6
23 9
19 2
11 10
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7068102 TROCHEO
7077072 CIRIGLIANO

PORDENONE CALCIO S.R.L.
5385876 BARBIERATO
5844607 TILA
6735418 BERTONCINI

POTENZA CALCIO S.R.L.
5405608 RICCI
5581833 CASALETTO
5882606 PALLADINO
6703775 PERILLI
6817688 BALSAMO
7082850 CASALASPRO

A.S. PRO PIACENZA 1919 S.R.L.

2114734 NAPPO
5696855 VIGORELLI
5800660 DIOH
6501166 PELLEGRINO
6527159 DEMA
6543333 GUAGNINI
6568849 SIANO
6924443 SCALEA

F.C. PRO VERCELLI 1892 S.R.L.
2042795 CIPOLLETTA
5681376 DANOVARO
6872224 ROMEO

7002833 VENEZIANO

RAVENNA F.C. 1913 S.P.A.
5264872 ABATE
5490721 TONDO
5814171 PIZZINI
5881418 BALAJ
6545095 CAMA|

URBS REGGINA 1914 S.R.L.
2043150 AKAKPOR

SIMONE
NICOLA

RICCARDO
DIEGO
LORENZO

ALEX
ANDREA
FRANCESCO
MARCELLO
FERDINANDO
ANTONIO

TOMMASO
MATTIA
MOUNA
ALBERTO
EMILIANO
ANDREA
MATTEO
FILIPPO

RAFFAELE
FEDERICO
PASQUALE SIMONE
NICOLO

NICOLA
MATTEO
ALESSANDRO
BORIS

BRIAN

ATEKHA ALEX
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2256050
2481471
5226032
5604977
6673043
6813725
6842094
6975753
7008689

SALSANO
TUETO FOTSO
MICELI
SIRIMARCO
FORTUGNO
CASCONE
CUNDARI
TASSONE
IMBALZANO

A.C. RENATE S.R.L.

5520064
5530544
5531647
5549351
5627641
5654057
5775585
5799072
6506520

ROSSETTO
ROTA
PANZERI
FERRARIO
GIUDICI
ROSA
ARGILLI
SORDILLO
AMABILE

RENDE CALCIO 1968 S.R.L.

2030040
2316144
5780973
5897630
6810675
6832657
6861454

RIMINI FOOTBALL CLUB S.R.L.

5532563
5625094
5675749
5714473
6533364
6746826

PAGLIARO
BRUNO
GUARASCIO
LOSARDO
MORELLI
ESPOSITO
GUALTIERI

BECCHIMANZI
FLORIS
MADONNA
CuccoLo

DE GREGORI
GABRIELLI

ROBUR SIENA S.R.L.

6586887

VELAJ

LuIGI

STEVE DONAVAN
SALVATORE
SIMONE
CHRISTIAN
ALESSANDRO
NAIR
VITANTONIO
GIUSEPPE

LORENZO
NICOLO
MARCO
ELIA
ALEXANDER
DANIEL
RICCARDO
SAMUELE
NICOLAS

FERDINANDO
FRANCESCO
ORLANDO
VITTORIO
MARCO
SANTO

ALDO

LEONARDO
MANUEL
MANUEL
ANDREA
RICCARDO
ALESSANDRO

GIANLUCA
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17
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S.S. SAMBENEDETTESE S.R.L.

2131739
5484502
5545265
5643114
5426257
2334581
2145461
5545197
5552285
5240819
5545214

BONAVITA
BRUNO
CIABATTONI
GALDI
GENNARO
GIULIANI
MALAVOLTA
MARCONI
MARCONI
PALOMBIZIO
TANZI

SICULA LEONZIO S.R.L.

2187805
2444389
2715319
2875480
2962907
5625709
5629782
5633924
5779393
5782047
5807695
6673065
6681932
6854495
6854537
6857982
6869882
7070828

CHISARI
FERRANTI
SOLE

BORZI
SANTORO

DI BELLA
SALERNO
LIOTTA
VALENTI
SEMINARA
VITALE
BARBAGALLO
VINDIGNI
MARCELLINO
ANASTASIO
VICINO
CARCAGNOLO
MANGIAMELI

SIRACUSA CALCIO S.R.L.

2189287
5597996
5628793
6624948
6685899
6694505
6795719

PIGNATELLO
IACONO
SGROI
MICELI

DI PIETRO
PIPERISSA
BUSA

MATTEO
SIMONE
JACOPO
ANDREA
LUCA
LUCA
NICCOLO
ALESSANDRO
LORENZO
ANDREA
MICHAEL

FEDERICO
LEONARDO
SALVATORE
ANTONIO
GAETANO
CRISTIANO
SALVATORE
DARIO

DAMIANO SALVATO

ALESSANDRO

GUIDO ANTONINO
MARCO VINCENZO

ANDREA
PLACIDO

CARLO DAMIANO
SALVATORE

ROSARIO EMANUEL

LORENZO

GIUSEPPE
ROBERT

ALESSIO
GABRIELE GIUSEP
GABRIELE BIAGIO
ROSARIO
MASSIMO

7 7
18 7
25 1
25 10
8 3
21 12
24 8
5 6
22 5
1M1 9
2 3
31 5
1 4
3 1
12 6
13 2
20 1
16 1
12 1
16 2
12 5
9 6
16 1
10 5
25 9
29 7
1 4
20 5
10 11
23 5
3 8
14 8
23 3
21 6
28 12
30 6

2001
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2002

2003
2001
2003
2003
2003
2001
2000
2002
2001
2000
2000
2002
2000
2002
2002
2000
2003
2003

2003
2000
2001
2003
2001
2000
2000
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7054689 ORTISI PASQUALINO 24 4 2002
7085506 ISEPPON LORENZO 23 1 2003
FUSSBALLCLUB SUDTIROL S.R.L.
1012466 THALER TOBIAS 1 3 2002
5562536 TUTINO MARCO 27 1 2001
S.S. TERAMO CALCIO S.R.L.
5343072 DELLA ROCCA MATTEO 10 1 2000
5723716 DI POLIDORO RICCARDO 28 6 2001
6625650 MAZZAROPPI STEFANO 4 11 2003
6697750 MATERA FRANCESCO SAVER 13 9 2000
6869916 PREDESCU CONSTANTIN FLAV 18 3 2001
6954362 LOMBARDI SIMONE 24 4 2001
TERNANA UNICUSANO CALCIO S.P.A.
2093222 PRUDENZI RAFFAELE 8 1 2001
5117543 LUCIANI VALERIO 8 1 2000
5283051 AMATO ALESSANDRO 6 4 2000
5342915 SZCZESNIAK MATTEO 11 1 2001
5398645 PAGLIA DAVIDE 27 2 2000
5405976 IACOB DENIS 22 6 2000
5620189 SQUARCETTI FRANCESCO 20 2 2001
5748221 CESARANO SIMONE 2 1 2002
5850119 ESPOSITO CRISTIAN 15 7 2002
5861138 DI MUNI RICCARDO 16 11 2001
5875272 DE NICOLA GABRIELE 30 1 2000
5888495 RODI VINCENZO 8 7 2001
6506718 SARRO SAMUEL 30 1 2002
6699342 VOTINO PAOLO 1 3 2000
6713959 BERNARDINI VALERIO 14 1 2002
6764092 TROVATO EDOARDO 20 4 2000
6783275 DINO LIBORIOEMANUELE 27 4 2001
TRAPANI CALCIO S.R.L.
5439093 LICARI GIUSEPPE 22 6 2001
5520304 MILITO GIOVANNI 18 9 2000
5609538 BONANNO ROSARIO GIUSEPP 18 3 2002
5650565 D ANTONI GASPARE 27 2 2001
5816771 DONZELLI GIUSEPPE 16 3 2003
5820396 TRAPANI GIANLUCA 30 11 2000
5872490 D AQUILA GABRIELE 12 6 2002
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6616514 SAMMARTANO GIUSEPPE 18 6 2000
6730049 MATTALIANO DANIELE 13 8 2000
6819198 CORALLO GABRIELE 4 9 2001
U.S. TRIESTINA CALCIO 1918 S.R.L.

5499755 ZUCCOLO FEDERICO 26 2 2000
5520686 CHALVIEN MATTEO 13 12 2001
5608589 VITALE GIULIO 22 3 2001
5790681 DELUCA CHRISTIAN 16 7 2003
5830429 CESARI CHRISTIAN PIO 15 6 2003
6584173 BARBUTO ALESSANDRO 9 2 2001
6696942 BARADEL LORENZO 30 8 2003
7020589 DI BERNARDO NICO 12 3 2003
U.S. VIBONESE CALCIO S.R.L.

5475552 STANA ANDREA 26 5 2000
5534572 GRILLO DIEGO 22 2 2000
5650308 VERSACE MATTEO 27 3 2000
5743911 FILI FRANCESCO 19 2 2002
5744070 SIGNORETTA NICOLO 11 5 2000
5851107 SORRENTINO LORENZO PIO 22 5 2002
6649938 MANTINO FORTUNATO 29 11 2000
6705136 ARENA FRANCESCO 2 10 2000
7027785 GRANDE FRANCESCO ANTON 10 6 2002
VIRTUS ENTELLA S.R.L.

5428191 PETRICCI NICOLA 3 2 2001
5531926 PESCE ANDREA 29 11 2001
5647563 SPINA MARCO 25 1 2000
5827119 ASCIOTI FABIANO LUCIANO 6 2 2002
VIRTUS FRANCAVILLA CALCIO S.R.L.

2007062 CAVALIERE VITO 20 6 2000
2064543 DEMAURO SALVATORE CARLO 6 4 2000
2078034 CALOGIURI FRANCESCO 30 12 2000
2106552 |AIA MATTEO 19 6 2001
2144626 VALENTE ROBERTO 19 3 2001
2157935 DE COMITO EMANUELE 9 7 2001
2341162 RENO ELIO 7 5 2001
5260024 LO IACONO LUIGI GABRIELE 12 4 2000
5605834 MARGHERITO MANUEL 25 7 2000
5611278 LEUZZI DANIELE 27 5 2001

52/124



5673014
5678873
5720496
5767452
5784534
5813012
6601630
6624970
6625014
6670128
6729205
6758588
6798322
6823605
6823609
6837321
6908262
6908323
6908324
6920102

D ALO
GARZYA
BICCHIERRI
CAROLI
KOFOL
MARINO
PADALINO
LENTINI
MARTINESE
FACECCHIA
OTTAVIANO
VERARDI
BELARDI
FALCONE
FALCONE
MAGGIO
BIANCHINI
ZACCARIA
ZIZZA
ARCADIO

VIRTUS VERONA S.R.L.

6563469

MARAIA

VIS PESARO DAL 1898 S.R.L.

5874458
6792892

A.S. VITERBESE CASTRENSE S.R.L.

2079928
2218441
5267949
5328420
5543301
5607079
5691997
5811059
5816035
5835770
5859383
5890006
6663166

BARCELLI
DESIMONI

GAROFALO
TAGLIONI
SODINI
SARACENO
DE PAOLA
LINI
CONSIGLIO
CUNEO
CASTELLANA
MENCARELLI
PETILLO
VETTORI

LA SPADA

ALESSANDRO
NICOLO
ROSARIO
MATTIA PIETRO
ANTONIO
MATTIA
GIANLUCA
TOMMASO
FRANCESCO
LORENZO
RAFFAELE
BRYAN PIO
ALBERTO MARIA
DANIELE
LORENZO
MARCO
RICCARDO
GIUSEPPE
ANTONIO
JACOPO

LEONARDO

FRANCESCO
ALBERTO

ALESSIO
FEDERICO
ANDREA
IVAN
MANUEL VARO
RICCARDO
GIUSEPPE
MICHELE
STEFANO
LEONARDO
GIACOMO
EMANUELE
GIUSEPPE

28 11
12 1

9 5

8 2
15 1
29 1M
31
26
25
26
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12
19
19
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21
14
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26
12
30

30
11

10

10

28
22

(o]
N NOO A =2O0ONWPMADNOOO WO

2001
2003
2003
2003
2003
2000
2000
2000
2000
2002
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2003
2003
2003
2003

2001

2002
2002

2000
2002
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
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6697421 DANTONIO ANDREA 9 2 2000
6713292 TRINCIA MATTEO 15 2 2002
6798647 COTUMACCIO TEODORO 11 10 2002

Pubblicato in Firenze il 30 Luglio 2018

IL PRESIDENTE
Dott. Gabriele Gravina
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